



Birthe Kjær havde selskab af revymanden **Stefan Fons**.
– Jeg har lige været på Færøerne på ferie. Jeg blev stoppet på gaden deroppe, og det var lidt sjovt, da jeg ikke vidste, at de kendte mig der, fortalte sangerinden.



Kongehuset har fået sin chefkok igen

◀ **Jesper Lohmann** havde sin kone **Charlotte Rathnov** og deres børn med i teatret. Det er **Ole** på syv år til højre, deres underbo **Kamille** i midten, mens **Laurits** på ni år står til venstre.
– Vi er ret trofaste her i eventyrteatret, sagde skuespilleren.



Jesper Vollmer er atter tilbage i kongehusets køkken.
– Det er rigtig godt at være tilbage. Vi mærker lige hinanden an og ser, om der skal ændres nogle rutiner, sagde kokken med sin søn **Storm** i hånden.

▲ **Anders Bircows** to yngste døtre **Sophia** og **Julia** optrådte i forestillingen "Fugl Fønix". Skuespilleren så forestillingen med datteren **Frederikke**.
– Vi glæder os til at se dem på scenen, fortalte de.



Man kan se de talentfulde børn opføre "Fugl Fønix" i Tivolis Glassal frem til den 18. oktober.

◀ **Lise Nørgaard** havde sit 12-årige oldebarn **Sara** med i Tivoli.
– Jeg elsker at se børnene optræde, fortalte den 98-årige manuskriptforfatter.



Rudi Nielsen gør, hvad hun kan for at holde sig selv i gang, efter at hun i sommer mistede sin elskede mand **Harald Nielsen**. Lørdag blev det til en tur i Tivoli med børn og børnebørn.



Jesper Vollmer nød lørdag i Tivoli med sine børn og svigerforældre. I hverdagen er han atter tilbage ved kødgryderne hos regentparret.

Siden **Jesper Vollmer** i januar brækkede nakken i en badeulykke i Thailand, har han kæmpet en indædt kamp for at genvinde førligheden, så han atter kunne passe sit job som chefkok for dronning **Margrethe** og prinsgemalen.
– Jeg er så småt gået i gang med at arbejde igen. Det går stille og roligt. Det er en stille periode, da regentparret lige har været på Cayx, fortalte **Jesper Vollmer**, der er gift med

Annette Heick, som han har sønnerne **Storm** og **Eliot** med.
– Jeg er ved at lære mig selv at kende i et køkken igen, så det er stadig på følebasis, fortalte den talentfulde kok.
– Jeg kæmper stadig med min højre hånd og mit højre ben. Og jeg er også i fuld gang med træningen, sagde **Jesper Vollmer**, der nyder at være tilbage i jobbet, selv om det ikke er på fuld tid.

TEKST: SARA NØRGAARD, SARAN@SEGHØR.DK
FOTO: MIKAEL RIECK
LAYOUT: JANNIE BJØRK JACOBSEN

Det meste af familien **Heick** hyggede sig lørdag eftermiddag med at se Eventyrteatret i Tivoli. **Annette** manglede dog, da hun spillede **Revy** i Brødstrup. Her er det **Keld** og **Hilda Heick** med børnebørnene **Storm** på seks år og **Eliot** på 11 år og svigersønnen **Jesper Vollmer**.



TILBAGE PÅ JOB

SENESTE NYT



SLOGGI-MODEL
Danske **Nina Agdal** har gang i karrieren som model. Nu har den 23-årige skønhed scoret tjansen som reklamesøjle for undertøjsproducenten **Sloggi**.
I reklamevideoen kan man nyde **Nina** løbende rundt iført de klassiske **EverNew**-trusser.



BLI' TV-VÆRT
Modebloggeren **Pernille Teisbæk**, der har hele 277.000 følgere på Instagram, springer snart ud som TV-vært.
I løbet af efteråret har TV3 nemlig premiere på det nye program "Trendsætterne", hvor designtalenter skal lave nye kreationer af gammelt tøj.



FRANSKE FRISTELSER
Nicklas Bendtner og kæresten **Julie Zangenberg** forkælede sig selv med en middag på **Pastis** i København søndag aften. **Wolfsburg**-spilleren er i Danmark, fordi landsholdet forbereder sig til EM-kvalifikationskampene ude mod Portugal på torsdag og hjemme mod Frankrig på søndag.
Med til middagen var også **Anders Breinholt** og hans hustru **Line**.